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Ref: R190 CASA ALMADRAVA
ROSES

HUTG-008505-74

DESCRIPTION

Jolie maison située a seulement 20m de la plage d'Almadrava (Roses). Situation privilégiée sur la plus belle plage de
Roses. Composée de: 2 chambres (1 chambre avec 2 lits simples, une avec 3 lits simples), salon-salle a manger avec
canapé-lit, cuisine, salle de bains et grande terrasse avec vue magnifique sur la mer. Parking privé sur le terrain.
Equipée avec four, micro-ondes, lave-vaisselle, machine a laver, et barbecue. Idéal pour les couples avec enfants de
part son calme, sa magnifique vue sur la mer et la commodité d'avoir un acces direct a une plage de sable fin et un
acces facile a la mer pour les enfants. L'accés de la rue se fait par 40 marches. HUTG-008505
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Caractéristiques générales

Type de propriété: Villa privée /| m2: 47

Villa
m2 terrain: 0 Distance de la plage: 20m
Année de Type de piscine:

construction:
Vues: Vue au pied de la plage

Caractéristiques

Nombre de chambres: 2 Toilettes: 0 Salle de bain avec
baignoire: 0

Salle de douche: 1 Lits doubles: 0 Lits individuels: 2

Lits superposés: 3 Berceaux: 0 Canapé-lit: 1

Type de cuisine: Kitchinette
Autres caractéristiques
Terrasse Parking

Equipement

typology id Armoires Equipements de Cuisine
Lave-Vaisselle Four Micro-onde
Cafetiere electric_coffee_maker_mo Frigo
del
Machine a laver Fer a repasser Thermo
Couverture mobile TV TDT
Barbecue portable Mobilier de jardin et Bache
d'extérieur
Jeux
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Saison

14.09.2024 - 31.12.2024
21/11/2024 -
24/11/2024 -
25/11/2024 -
01/12/2024 -
02/12/2024 -
08/12/2024 -
09/12/2024 -
15/12/2024 -
16/12/2024 -
22/12/2024 -
23/12/2024 -
29/12/2024 -
30/12/2024 -
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23/11/2024
24/11/2024
30/11/2024
01/12/2024
07/12/2024
08/12/2024
14/12/2024
15/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
31/12/2024
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Prix Séjour minimum

3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits

842,00 € / Semaine
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